PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

SÃO JOÃO DA BOA VISTA
SÃO PAULO

Rua Dr. Teófilo Ribeiro de Andrade, nº 295, Centro – Fone (19) 3631-5494

Página 1 de 1

EDITAL 01/2022 DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO NA ÁREA DE

DIREITO

RESULTADO DA PROVA

O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

JOÃO DA BOA VISTA, torna público e HOMOLOGA o resultado do

processo seletivo para estagiários da Procuradoria-Geral do Município,

por ordem de classificação, após observados os critérios de desempate

elencados no item 08 do EDITAL 01 /2022 DE SELEÇÃO PARA

ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO.

NOME CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ CLAUDIO GEREMIAS MARIANO 1º

MARILIA ZIELINSKI TOLEDO BETITO 2º

OTÁVIO CAVINI CACHOLI 3º

JULIA LEAL TRENTIN 4º

JULIA SOTTO MAIOR OLIVEIRA 5º

JOÃO VICTOR BERALDO PELA 6º

ANA CLARA PEIXOTO OLIVEIRA DE MENEZES 7º

AMANDA CAROLINA EUGÊNIO 8º

ANA CLARA DE LIMA MAMEDE 9º

ANA VITORIA GARCIA 10º

DANILO DAMACENO NOGUEIRA DA SILVA 11º

JULIA HELENA VALIM BALBINO 12º

PATRÍCIA VALVERDE WENCESLAU 13º

São João da Boa Vista, 03 de março de 2022.

RODRIGO ANTONIO DO PRADO

Procurador-Geral do Município